
PATVARC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
Képviselő-testületének 

2/2006. (II.14.) rendelete 
Patvarc Község Önkormányzatának 2006. évi költségvetéséről 

 
 
Az önkormányzat Képviselő-testülete, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 91. § (1) 
bekezdésében, valamint az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény 65. § (1) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, Patvarc Község Önkormányzatának (továbbiakban: Önkormányzat) a 2006. évi 
költségvetéséről ( továbbiakban: Rendelet ) az alábbi rendeletet alkotja: 
 
 

A költségvetés címrendje 
 

1.§ 
 
(1) Az államháztartásról szóló törvény 67. § (3) bekezdésében foglaltak alapján az önkormányzat 
költségvetésének címrendjét a (2) bekezdés szerint állapítja meg. 
 
(2) A támogatások, kiegészítések, és átvett pénzeszközök, a községüzemeltetés, az egyéb működési kiadások, a 
finanszírozási bevételek, kiadások, a tőkejellegű bevételek és kiadások és az Óvoda külön-külön alkotnak egy-
egy címet. A címrendet a költségvetési rendelet 2/2, 2/3, 2/4, 2/5, 2/6, 2/7 számú mellékletei tartalmazzák. 
 
 

A költségvetés bevételei és kiadásai 
 

2. § 
 
(1) A Képviselő-testület az önkormányzat 2005. évi költségvetését 
 
 119.840  eFt bevétellel 
 119.840  eFt kiadással 
  
állapítja meg. 
 
(2) Az (1) bekezdésben megállapított bevételek forrásonkénti, kiadások jogcímenkénti megosztását, a Rendelet 
2. számú melléklete alapján határozza meg a Képviselő-testület. 
 
 
(3) A normatív állami hozzájárulásokat jogcímenként a 2/1. számú melléklet tartalmazza. 
 

3. § 
 
A megállapított bevételek és kiadások címenkénti megoszlását és a statisztikai átlagos állományi létszámot a 2. 
számú melléklet tartalmazza. 
 

4. § 
 
A működési és tőkejellegű bevételi és kiadási előirányzatokat – tájékoztatási jelleggel – mérlegszerűen a 4, 5 
számú melléklet tartalmazza. 
 

5. § 
 
(1) A Képviselő-testület több éves kihatással járó kötelezettségek (feladatok) előirányzatait éves bontásban a 6. 
számú melléklet szerint fogadja el. A későbbi évek előirányzatait véglegesen az adott évi költségvetés állapítja 
meg. 
 
(2) Az önkormányzat kezességvállalását és az önkormányzat által adott közvetett támogatásokat a 7. számú 
melléklet tartalmazza. 



 
6. § 

 
A Képviselő-testület a költségvetési évet követő 2 év várható előirányzatait, a költségvetési év folyamatai és 
áthúzódó hatásai, valamint a gazdasági előrejelzések ismeretében az 1. számú mellékletben foglaltak szerint 
fogadja el. 
 

7. § 
 
A Képviselő-testület az önkormányzat 2006. évi előirányzat-felhasználási ütemtervét havi bontásban a 8. számú 
melléklet szerint fogadja el. 
 

8.§ 
 
A Képviselő-testület - Patvarc Község Önkormányzata és Balassagyarmat Város Önkormányzata által 
létrehozott intézmény-fenntartó társulás alapján – fogadja el a Dózsa György Általános Iskola, a Kiss Árpád 
Általános Iskola és a Szabó Lőrinc Általános Iskola költségvetését, amelyeket a 9/1, 9/2. és a 9/3.számú 
mellékletek tartalmaznak.  
 

A költségvetés végrehajtásának szabályai 
 

9. § 
 
A részben önállóan gazdálkodó költségvetési szerv rendeletben meghatározott bevételi és kiadási előirányzatai 
felett az intézményvezető előirányzat-felhasználási jogkörrel rendelkezik. A feladat elmaradásából származó – 
személyi és dologi – előirányzat-megtakarítások felhasználására csak a Képviselő-testület engedélyével kerülhet 
sor. 

Záró és vegyes rendelkezések 
 

10. § 
 
(1) A Képviselő-testület a köztisztviselők jogállásáról szóló törvény alapján a 2006. évi illetményalap összegét a 
2006. évi költségvetésben meghatározott szinten 35.000 Ft-ban, április elsejétől 36.800 Ft-ban állapítja meg. 
 

11. § 
 
Ez a Rendelet a kihirdetés napján lép hatályba. Rendelkezéseit 2006. január 1-től kell alkalmazni. 
 
 
 
 

Gajdos Pál sk.      Tatár-Kis Sándorné dr. sk. 
  polgármester         címzetes főjegyző 
 
 
 
Kihirdetve: 2006. február 14. 
        Tatár-Kis Sándorné dr. sk. 
           címzetes főjegyző 
        
 
. 
MELLÉKLET:    


